[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 18.12.2017 г.                                                                             № 45
    О внесении  изменений в  постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 08.12.2017 г.  № 35 «Об утверждении Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   на  2018-2022 годы»
               В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,   учитывая  замечания  Комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области ,администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области    п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 08.12.2017 г. № 35  «Об утверждении Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   на  2018-2022 годы»  следующие изменения :
    1.1. приложение № 5 муниципальной программы  изложить в новой редакции  (прилагается ) ;
    1.2. приложение № 6 муниципальной программы  изложить в новой редакции   (прилагается )

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Нижнеяблочного

сельского поселения                                                             С.Ф.Тыщенко
Приложение № 5

План реализации Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   на  2018-2022 год»
	Наименование контрольного
Программы
	Статус
	Ответственный исполнитель
	Сроки реализации программы

	Контрольное событие №1 (площадь у  Нижнеяблочного ДК)

	Тыщенко С.Ф.-глава поселения
	2018-2022

	Контрольное событие №2 (Парк новый)

	Тыщенко С.Ф.-глава поселения
	2018-2022

	Контрольное событие №3 (Старый  парк )

	Тыщенко С.Ф.-глава поселения
	2018-2022

Приложение 6
Перечень территорий общего пользования Нижнеяблочного сельского поселения  включенных в Программу на 2018-2022 годы

	№ п/п
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории
м
	Виды работ

	1
	х. Нижнеяблочный

 ул.Школьная ,10
(площадь ДК)
	4862
	1.Укладка тротуарной плитки.
2.Установка ограды

3.Установка  скамеек, урн,фонарей.

4.Посадка деревьев,кустарников.

	2
	х. Нижнеяблочный

 ул. Центральная  ,33
(новый парк)
	2100
	1.Тротуарная дорожка
2.Установка скамеек, урн,фонарей.

3. Посадка деревьев,кустарников.

	3
	х. Нижнеяблочный
ул.Школьная  ,12/1
(старый парк)
	4100
	1.Установка ограды
2.Установка новой детской площадки

3. Тротуарная дорожка

4. Установка скамеек, урн,фонарей.

5. Посадка деревьев, кустарников.